
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 189

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy

	 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 978 i 1228) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 września 2025 r. w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego i Schroniska dla 
Nieletnich w Świdnicy (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 172) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	  �       „1. Nieruchomości po znoszonym Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Świdnicy w związku z wygaśnięciem 

trwałego zarządu zostaną przekazane do właściwego zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881 oraz 2025 r. poz. 1077 i 1080).”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


